UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /UBND-NN  Sơn Phú, ngày 22 tháng 03 năm 2024
V/v báo cáo việc thực hiện Dự án liên kết

thuộc Chương trình MTQG xây dựng NTM

Kính gửi: - HTX dịch vụ Nông nghiệp Phú Hội.

Thực hiện Công văn số 27/NN&PTNT ngày 21/3/2023 của UBND huyện

Định Hoá về việc báo cáo việc thực hiện Dự án liên kết thuộc Chương trình

MTQG xây dựng NTM.

Để có số liệu báo cáo UBND huyện, Văn phòng điều phối Chương trình

MTQG xây dựng NTM tỉnh, Phòng Nông nghiệp và PTNT đề nghị, HTX Dịch

vụ Nông nghiệp Phú Hội chủ trì liên kết Dự án “Liên kết phát triển mô hình sản

xuất, chế biến chè theo tiêu chuẩn hữu cơ gắn với chuỗi giá trị tại vùng chè

nguyên liệu xã Sơn Phú, huyện Định Hóa, xã Tức Tranh huyện Phú Lương tỉnh

Thái Nguyên” thực hiện báo cáo đánh giá toàn diện kết quả thực hiện Dự án liên

kết, trong đó đánh giá nguyên nhân khách quan dẫn đến việc chậm tiến độ thực

hiện, gửi về phòng Nông nghiệp và PTNT trong ngày 22/3/2024 để phòng báo

cáo UBND huyện, Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng NTM

tỉnh theo quy định.

UBND xã Sơn Phú đề nghị, HTX Dịch vụ Nông nghiệp Phú Hội quan

tâm thực hiện việc báo cáo việc thực hiện Dự án liên kết thuộc Chương trình

MTQG xây dựng NTM./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- HTX dịch vụ Nông nghiệp Phú Hội;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:00:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Thành<thanhhva.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:52:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:52:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!